Muhammed Hüseyin Şemseddin,
Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1987, c.2, s. 127; İbn Seyyâr, Kitab el-Tabîh: Annals of
the Caliphs Kichens, haz. Nawal Nasrallah, Leiden-Boston, Brill, 2007, s. 665; İbn Cezle,
Minhâcü’l-beyân fi mâ yesta’milühü’l-insan, thk. Mahmud Mehdi Bedevî, Kahire:
Camiatü’d-Devli’l-Arabiyye, 2010/1431, s.779; İbn Cezle, Minhâcü’l-beyân fi mâ
yesta’milühü’l-insan, Melik Suud Üniversitesi (Câmiatü'l-Melik Suûd) Kütüphanesi: No.
5584, v. 168b; Hüseyin Remzi, Lügat-ı Remzi, İstanbul: Matbaa-i Hüseyin Remzi, 1305,
c.2, s.532; Turhan Baytop, Türkiyede Bitkiler ile Tedavi (Geçmişte ve Bugün), İstanbul,
1984, s.333.

ed-Dineverî, Kitâbü'n-nebat: el-kısmü's-sani mine'l-kamusi'n-nebati =
Le dictionaire botanique, thk. Muhammed Hamidullah, Kahire, Institut Français
d’Archeologie Orientale (Ifao), 1973, s.272-273; el-İşbilî: 496; el-Karafî, Nefaisü’l usul fir
şerhi mahsul, Thk. Adil Ahmed Abdulmevcûd- Ali Muhammed Muavvâd, Mektebetu
Nezar Mustafa el-Baz, 1995/1416, c. 1, s. 485; en-Nedim: 230.
29 Ahmed et-Temîmî, Tîbbu’l-arûz ve’r-reyhânü’n-nüfus fi sınâ’ati’l-ûtûr, thk. Lüttfüllah
Kârî, Kahire: Darü'l-Kütüb ve'l-Vesaiki'l-Kavmiyye, 2014/1435, s. 176; İbnü’l-Adim, 2:
733-734; Mütercim Âsım Efendi: 4290; Şemsettin Sami: 1343-1344.
30 Nüveyrî: 8.